各  位

          平成 27年８月 27日

会 社 名 株式会社吉野家ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長   河村 泰貴

コード番号 9 8 6 1  東 証 第 １ 部

問 合 せ 先 常務取締役グループ企画室長

       松尾 俊幸

 （TEL 03-4332-9701）

執行役員及び部室長の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、当社執行役員の異動及びグループ商品本部の組織の再編に伴

う部室長人事について、以下のとおり、決議いたしましたのでお知らせいたします。

1. 執行役員の異動

新 役 職 氏   名 現 役 職
㈱ 吉野家ホールディングス 執行役員
吉野家（中国）投資有限公司 董事長
吉野家餐飲管理（上海）執行董事
㈱ 吉野家インターナショナル 取締役

安井 E

や す い

A AE昭 E

あ き

AAE裕 E

ひ ろ

㈱ 吉野家ホールディングス 執行役員
吉野家餐飲管理（上海）執行董事
㈱ 吉野家インターナショナル 取締役

2. 部室長の異動

新 役 職 氏   名 現 役 職
㈱ 吉野家ホールディングス
  グループ商品本部
  副本部長
  兼）商品開発部長

岡田 E

お か だ

A AE英 E

え い

AAE治 E

じ

㈱ 吉野家ホールディングス
  グループ商品本部
  副本部長

㈱ 吉野家ホールディングス
  グループ商品本部
  製造部長

AE小内 E

お な い

A AE一茂 E

かずしげ

㈱ 吉野家ホールディングス
  グループ商品本部
  穀物野菜担当部長

以 上